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Nabór wniosków w sprawie dokonywania z 
Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia 
lub doposażenia stanowiska pracy
Nabór wniosków w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub 

 doposażenia stanowiska pracy.

Powiatowy Urząd Pracy w Wieliczce zaprasza przedsiębiorców i pracodawców do składania wniosków w 
sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy do wysokości  22 000,00 zł
  
Wnioski o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy można składać dla 
skierowanych bezrobotnych  zarejestrowanych w PUP jako osoby bezrobotne.

 Nabór ciągły do wyczerpania środków na ten cel.

Kompletnie wypełnione wnioski wraz z załącznikami, należy składać w siedzibie PUP Wieliczka ul. 
Sienkiewicza 13 A w godzinach od 7:30-15:30, przesłać pocztą tradycyjną na adres Urzędu lub przesłać w 
formie elektronicznej pod warunkiem posiadania:

bezpiecznego podpisu elektronicznego weryfikowanego za pomocą ważnego certyfikatu z 
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym,
podpisu potwierdzonego profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej.

  
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi zasadami dokonywania refundacji 
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy znajdującymi się w załączeniu. 
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0- zasady dokonywania refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy ze 
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2-zał. nr 2 do wniosku-Formularz informacji przedstawianych przez Wnioskodawcę przy ubieganiu 
sie o pomoc de minimis.pdf (pdf, 100 KB)
3 zał. nr 3 do wniosku Formularz informacji przedstawionych przez Wnioskodawcę przy ubieganiu 
się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie.pdf (pdf, 29 KB)
4-Indeks zawodów i specjalnośći na potrzeby rynku pracy-obwieszczenie ws. KZiS Dz_U 2018 
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